Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO 1502/2024
IND

Fls: N°

Proc. N°  A5'60 (

"Dispõe sobre realização de estudos para ampliação da iluminação de led no
estacionamento do Cemitério e Velório".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, realizar estudo para
instalação de Area realização de estudos para ampliação da iluminação de led
no estacionamento do Cemitério e Velório, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de junho de 2024.

ira Santos
Veread1jtLKe Oliveira

Justificativa

1

Camara Muni ip
A Secretaria Legisla
conforme peiciA a pro

Em

e Barueri
a proxidenclar

a 020.2

si.e e

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por diversos munícipes solicitando melhorias na iluminação de led no
estacionamento do cemitério e velório. 0 local está com pouca iluminação
durante a noite e isso faz com que a sensação de insegurança seja aumentada,
trazendo desconforto às pessoas que vão ao local.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br